
 

 

UCHWAŁA NR IX/87/2015 

RADY MIASTA I GMINY WIĄZÓW 

z dnia 15 września 2015 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXV/215/2013 Rady Miasta i Gminy Wiązów z dnia 26 marca 2013 r. 

w sprawie zasad ustalania wysokości ekwiwalentu dla członków Ochotniczych Straży Pożarnych, którzy 

uczestniczyli w działaniach ratowniczych lub szkoleniu pożarniczym organizowanym przez Państwową 

Straż Pożarną lub Gminę 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 

poz. 594 ze zm.), art. 28 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej (tekst. jedn. 

Dz. U. z 2009r., Nr 178, poz. 1380 ze zm.). 

Rada Miasta i Gminy Wiązów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXV/215/2013 Rady Miasta i Gminy Wiązów z dnia 26 marca 2013 r. wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. § 1. otrzymuje brzmienie: Ustala sie ekwiwalent pieniężny dla członków Ochotniczych Straży Pożarnych 

w Wiązowie, Jutrzynie i Łojowicach biorących udział w: 

„1)  działaniach ratowniczych polegających na walce z pożarami, ze skutkami powodzi lub innych klęsk 

żywiołowych; wypadki drogowe w wysokości 100% stawki 1/175 przeciętnego wynagrodzenia 

ogłoszonego przez Prezesa GUS w Dzienniku Urzędowym Rzeczypospolitej Polskiej ”Monitor Polski„ 

na podstawie art. 20 pkt 2 ustawy z dnia 17 grudnia 1998r. o emeryturach i rentach z Funduszu 

Ubezpieczeń Społecznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 1440, 1717, 1734, z 2014 r. poz. 496, 567, 683, 684, 

1682, z 2015 r. poz. 552.) przed dniem ustalenia ekwiwalentu za każdą godzinę udziału”. 

„2)  w innych działaniach ratowniczych w wysokości 60% stawki 1/175 przeciętnego wynagrodzenia 

ogłoszonego przez Prezesa GUS w Dzienniku Urzędowym Rzeczypospolitej Polskiej ”Monitor Polski„ 

na podstawie art. 20 pkt 2 ustawy z dnia 17 grudnia 1998r. o emeryturach i rentach z Funduszu 

Ubezpieczeń Społecznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 1440, 1717, 1734, z 2014 r. poz. 496, 567, 683, 684, 

1682, z 2015 r. poz. 552.) przed dniem ustalenia ekwiwalentu za każdą godzinę udziału”. 

„3)  szkoleniach organizowanych przez Państwową Straż Pożarną lub Gminę, przeprowadzanych 

w granicach powiatu strzelińskiego w wysokości 10% stawki 1/175 przeciętnego wynagrodzenia 

ogłoszonego przez Prezesa GUS w Dzienniku Urzędowym Rzeczypospolitej Polskiej ”Monitor Polski„ 

na podstawie art. 20 pkt 2 ustawy z dnia 17 grudnia 1998r. o emeryturach i rentach z Funduszu 

Ubezpieczeń Społecznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 1440, 1717, 1734, z 2014 r. poz. 496, 567, 683, 684, 

1682, z 2015 r. poz. 552.) przed dniem ustalenia ekwiwalentu za każdą godzinę udziału”. 

„4)  szkoleniach organizowanych przez Państwową Straż Pożarną lub Gminę, przeprowadzanych poza 

granicami powiatu strzelińskiego w wysokości 40% stawki 1/175 przeciętnego wynagrodzenia 

ogłoszonego przez Prezesa GUS w Dzienniku Urzędowym Rzeczypospolitej Polskiej ”Monitor Polski„ 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 22 września 2015 r.

Poz. 3850



na podstawie art. 20 pkt 2 ustawy z dnia 17 grudnia 1998r. o emeryturach i rentach z Funduszu 

Ubezpieczeń Społecznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 1440, 1717, 1734, z 2014 r. poz. 496, 567, 683, 684, 

1682, z 2015 r. poz. 552.) przed dniem ustalenia ekwiwalentu za każdą godzinę udziału.”. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wiązów. 

Przewodnicząca Rady Miasta i Gminy Wiązów: 

E. Mossoń 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3850


		2015-09-22T12:58:46+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




